АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18    03   2014 №  133                                                             с. Петропавловское

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги «Принятие документов, а
также выдача уведомлений о
переводе или об отказе в переводе
жилого помещения в нежилое
помещение или нежилого
помещения в жилое помещение»

 В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Петропавловский район Алтайского края,  постановлением  Администрации
Петропавловского района от 07.03.2013 № 75 «Об утверждении Порядка
разработки проведения экспертизы и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг на территории
муниципального образования Петропавловский район Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также
выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое
помещение».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы  Администрации района В.А. Толстых.
 3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных
правовых актов муниципального образования Петропавловский район
Алтайского края и на интернет-сайте Администрации Петропавловского
района.

Глава Администрации района                                                         С.В. Козликин